



Prezydent Miasta Lublin



ISO 9001:2008
FS 583555

Plac Króla Władysława Łokietka 1, 20-109 Lublin, tel.: 81 466 2000, fax: 81 466 2001
e-mail: prezydent@lublin.eu, ePUAP: /GminaLublin/skrytka, www.um.lublin.eu

PL-PF-I.0003.1.2014

Lublin, dnia 19.09.2014 r.

Pan Zbigniew Targoński
Radny Rady Miasta Lublin
za pośrednictwem
Pana Piotra Kowalczyka
Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Do sprawy: BRM-II.0003.1.182.2014

W odpowiedzi na interpelację Pana Radnego z dnia 17.09.2014 r. w sprawie wskazania podmiotów, które złożyły wnioski o zmianę miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego miasta Lublin w odniesieniu do poszczególnych projektów uchwał, skierowanych do porządku obrad sesji Rady Miasta Lublin na dzień 25 września 2014 r. informuję, że:

do projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Lublin - część II w rejonie ulic: W. Orkana, Hetmańska i Szaserów (druk nr 1451-1) wpłynęły wnioski od następujących podmiotów: Danuta Czarska, Krystyna Słotwińska, Zofia Dziadczak, Stanisław Błasik, Bogdan Kuca, WIKANA S.A., Zarząd Dzielnicy Czuby Północne, Spółdzielnia Mieszkaniowa Czuby oraz pozytywna opinia Wydziału Oświaty i Wychowania Urzędu Miasta Lublin dotycząca zasadności zmiany w/w planu.

W rejonie obejmującym ulice Filaretów i Pana Balcera - projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Lublin - część II, obejmującego południową część ośrodka usługowego „Centrum Zana” w rejonie ulic: Filaretów i Pana Balcera (druk nr 1452-1) wpłynęły wnioski od następujących podmiotów: Marek Słoboda, Helena Rotkiewicz, Marta Ławicka, Paweł Kamiński, Maciej Żurawski, TBV PROPERTY Sp. z o.o. oraz „Robmar” Sp z o.o.

W obszarze ulic Bursztynowa i Szafirowa - projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Lublin - część II w rejonie ulic: Bursztynowa i Szafirowa (druk nr 1457-1) wpłynęły wnioski od następujących podmiotów: Genowefa Lisiak, Andrzej Lisiak, Bożena Pakuła oraz pozytywna opinia Wydziału Oświaty i Wychowania Urzędu Miasta Lublin dotycząca zasadności zmiany w/w planu.

W rejonie obejmującym ulice: Jana Pawła II, Granitowa, Beryłowa i Kryształowa - projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Lublin - część II w rejonie ulic: Jana Pawła II, Granitowa, Beryłowa i Kryształowa (druk nr 1458-1) wpłynęły wnioski od następujących podmiotów: WIKANA S.A., WIKANA PROPERTY Sp. z o.o. DELTA Spółka komandytowo-akcyjna oraz pozytywne opinie PGE Dystrybucja S.A. i Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie dotyczące zasadności zmiany w/w planu.

Zakres wnioskowanych zmian został przywołany w treści analiz zasadności przystąpienia do sporządzenia zmian miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego - dołączonych do każdego z projektów uchwał.

Otrzymują:

1. Adresat
2. Pan Andrzej Wojewódzki - Sekretarz Miasta Lublin
3. a/a

Prezydent Miasta Lublin

/-/ dr Krzysztof Żuk